автодороги включаются в реестр муниципального имущества в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. N 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБЕЛЬСКОГО
НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 38

от 12.10.2020 г.								                   п. Небель

«О включении в реестр муниципальной собственности муниципального образования  «Небельское сельское поселение» автомобильных дорог общего пользования местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое  и сделок с ним», в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» руководствуясь решением Схода граждан Небельского муниципального образования от 11 декабря 2015 года №16  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Небельское сельское поселение» Администрация Небельского муниципального образования постановляет:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Небельского сельского поселения» автомобильные дороги общего пользования местного значения, согласно приложению.
2. Зарегистрировать право собственности в Управлении Росреестра по Иркутской  области в порядке, установленном законодательством.
3. Разместить настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Небельского
сельского поселения  									       Н.В. Ворона

Приложение к
постановлению администрацию
Небельского МО от 12.10.2020 г. № 38

	№
п/п
	Месторасположение  автодороги
	Кадастровый номер
	Протяженность, км

	1.
	улица Молодежная
	38:09:090101:15
	345 м

	2.
	улица Трактовая
	38:09:090101:14
	435 м

	3.
	улица Дружбы
	38:09:090101:13
	375 м

	4.
	улица Сосновская
	38:09:090101:11
	355 м

	5.
	улица Ставропольская
	38:09:090101:12
	348 м

	6.
	улица Вокзальная
	38:09:090101:9
	783 м

	7.
	улица Таежная
	38:09:090101:10
	350 м

	8.
	улица Первый Переулок
	38:09:00000:659
	817 м

[bookmark: _GoBack]